יוספה טביב־כליף

## מזרחיות פוסט-ליברלית: בשורה חדשה?

גיא אבוטבול־זלינגר (עורך). **ההד המזרחי במרכז הישראלי**. ירושלים: כרמל. תשפ"ב-2022.
302 עמודים.

א סופת המאמרים "ההד המזרחי במרכז הישראלי", בעריכתו של ד"ר גיא אבוטבול־זלינגר, מתמקדת בתמורות שחלו באתניות המזרחית עם היווצרותו של מעמד מזרחי מובילי, ובקושי של מזרחים רבים להמשיך ולזהות עצמם כקבוצת מיעוט מודרת.